
Offerte valide da sabato 20 Marzo
a domenica 4 Aprile 2021

I.P.

PASQUA IN

CREA IL TUO UOVO DI
PASQUA IN

MOJ MOJ
CLAW MACHINE
MJM0300

29,99

19,99€

€ -33%

LOL
LOL OMG DOLL S2
LLUA9000 PREZZO

SPECIALE

29,99

14,99
-50%

€

€

JAKKS PACIFIC
BLASTER SPARA 
CARTA IGIENICA
POS210017

KINETIC SAND
UOVO
POS210055

19,99

9,99€

€ -50%



TANYA
#FASHIONCABRIO
TAN05000
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TANYA
#DOTTORESSA
TAN02000

TANYA
#FASHION
GGI190439 TANYA

#SPOSA
GGI190440

X SHOT
FUCILE 48 DARDI
POS190139

107cm

5,99€a partire da

29,99

19,99
-33%

€

€

€ 29,99 

GIò PLASH
CANE BOVARO
68 CM
GGI200171

GIOCHI DI CASA
CUCINA
GGI190436



FROZEN 2
CANTANTE CON
ABITO SPECIALE

FRNA5000

FROZEN 2
BRACCIALE 
ELTTRONICO
FRN67000

COCCOLE E BACI
TATA 
PARLA E CAMMINA
GGI200155

SLIMÌ CAFÈ
KIT SLIME
CREA DOLCI
LMC02000
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RAVENSBURGER
I LOVE SHOES
POS210020

24,99

19,99

19,99

9,99

39,99

19,99

59,99

29,99

14,99

6,99

-20%

-50%

-50%

-50%

-53%

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

PREZZO
SPECIALE

SIMBA
HARRY POTTER

TORRE DI GRIFONDORO
POS210053

39,99

24,99
-37%

€

€

BARBIE
RANCH DI BARBIE
POS210056



6 
M

O
D

EL
LI

LOL
LOL BOYS SERIE 1
LLU78000

LOL
LOL HAIRGOALS
LLU64001

LOL
LOL LIGHTS GLITTER
LLUB4000

FAMOSA
NENUCO 

COTTON LINE
POS190164

ARIAS
BEBÉ 33 CM 
COPERTA 
C/ORECCHIE
ROSA
POS200066

ARIAS
BEBÉ 33 CM 
COPERTA 
C/ORECCHIE
AZZURRO
POS200067

TY
SIRENA 53 CM
POS210054

39,99

29,99
-25%

€

€

19,99

9,99
-50%

€

€

53 cm

ESCLUSIVA

PREZZI
SPECIALI



ZURU
TINY TOWN 
BUGGY
POS200080

LUCI E 
SUONI

FROZEN 2
CASETTA
POS190166
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DISPONIBILE 

anche

GORMITI © 2020 GIOCHI PREZIOSI S.p.A.,
PLANETA JUNIOR & KOTOC.

All Rights Reserved

LOL
LOL HAIRGOALS
LLU64001

TY
SIRENA 53 CM
POS210054

LAMAS
MERCEDES GLE 450

BIANCA
POS210022

ESCLUSIVA

PREZZO
SPECIALE

SMARTRIKE
TRICICLO
SMARTFOLD 400
ROSSO
POS200084

SMARTRIKE
TRICICLO SMART
T DREAM - VERDE
POS200081

29,99

19,99
-33%

€

€

DISPONIBILE 
ANCHE
ROSSA

DISPONIBILE 
ANCHE

ROSSA, ROSA e NERA
LAMAS

MOTO APRILIA
TUONO NERA
POS210021



GIò BABY
AMICI DELLA 
GIUNGLA
GGI200149

GIò BABY
BISARCA BRUM
CON 2 VEICOLI
GGI190366

MODELLI!
3

70 cm

24,99

19,99
-20%

€

€

19,99€

19,99€

39,99

14,99
-62%

€

€

SIMBA
44 GATTI
PLAYSET AUTOMOBILE 
PALCOSCENICO
POS210051

GIò PLUSH
CERBIATTO 
VERDE
GGI200150

Sono le tagliatelle di Nonna Pina….



MODELLI!

GIOCHI DI CASA
LAVELLO E FORNELLO
CON TANTI ACCESSORI
GGI200132

GIOCHI 
DI CASA

TEA SET
GGI200067

GIOCHI DI CASA
SET FOOD GIGANTE
GGI190412

FROZEN 2
GIANT PUZZLE 
POS20002914,99

4,99
-66%

€

€

96
PEZZI!
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RAVENSBURGER
PUZZLE 3D
TORRE DI PISA FLAG
POS210039

14,99€

9,99€

19,99

6,99
-66%

€

€
JAKKS PACIFIC
TRENO DA CAVA
POS210018

69,99

39,99€

€ -42%

39,99

29,99€

€ -25%

SIMBA
44 GATTI
PLAYSET AUTOMOBILE 
PALCOSCENICO
POS210051

RADIOCOMANDATO

oltre 5 metri 
di pista!
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PASQUALONE 
ME CONTRO TE

P0000000
PASQUALONE

NANANA
P0100000

PASQUALONE
BING

PA902000
PASQUALONE
TOPO GIGIO

PO030000

w
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PASQUALONE
GORMITI
PA602000

PREZZO
SPECIALE

SEVI
MRZ IMPILABILE 
BILANCIA
82974 TRUDI

PECORA PERLA
23663

PASQUALONE 
TRUDI - SEVI
28907

TRUDINO A SCELTA
TRA TANTI MODELLI
51109

+
9,99€

9,99€

Dal 4 Marzo al 30 Aprile
con eco-guscio personalizzabile! 
Divertiti a decorarlo come 
vuoi tu e partecipa al

Vai su www.giochipreziosi.it
Carica la tua creazione
Chiedi agli amici di votarti
Libera la tua fantasia!

Dal 4 Marzo al 30 Aprile
con eco-guscio personalizzabile! 
Divertiti a decorarlo come 
vuoi tu e partecipa al

Vai su www.giochipreziosi.it
Carica la tua creazione
Chiedi agli amici di votarti
Libera la tua fantasia!

26 cm

PREZZO
SPECIALE


